stolici Delegati in Anglica Ditione, certa scientia ac matura delibera

tione Nostris, deque Apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, praesen

tium Litterarum tenore, perpetuumque in modum, Birmingamiensis ar

chidioecesis cathedrale templum, ad titulum et dignitatem Basilicae 

Minoris evehimus cum omnibus honoribus ac privilegiis quae huiusmodi 

titulo de iure competunt. Contrariis non obstantibus- quibuscumque. 

Haec largimur, statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, va

lidas, atque efficaces iugiter exstare ac permanere; suosque plenos et 

integros effectus sortiri et obtinere; illisque ad quos spectant sive spe

ctare poterunt, nunc et in posterum plenissime ' suffragari ; sicque rite 

iudicandum esse ac definiendum; irritumque ex nunc et inane fieri si 

quidquam secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive 

ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die xi mensis 

Iunii, an. M C M X L I , Pontificatus Nostri tertio. 

A. Card. MAGLIONE, a Secretis. 

I I 

TEMPLUM PAROECIALE FLORENTINAS CIVITATIS IN HONOREM S. MARCI DEO 

DICATUM TITULO BASILICAE MINORIS ORNATUR. 

PIUS PP. XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Decimo tertio saeculo exeunte iam in 

Florentina urbe templum in honorem Sancti Marci exstructum, Eu

genio Papa IV iubente, Fratrum Praedicatorum Ordo anno millesimo 

quadringentesimo tricesimo sexto obtinuit iugiterque inde per saecula 

ad haec usque nostra tempora illud optime ac feliciter tenuit. Fatiscens 

hoc sacrum aedificium Cosimus Medicus de nova Religiosa Sancti Do

minici Familia meritus continuus eiusdemque suis bene factis prose-

cutor, instaurandum curavit per Michelotium artificem florentinum in 

aedificatoriis operibus sagacissimum, qui formis laboribusque suis fere 

per quinquennium productis templum Sancti Marci plane renovavit* 

ita ut illud Summus ipse Pontifex Eugenius, precibus tum Sancti An-
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tonini, conventus tunc temporis prioris, ac postea archiepiscopi fiorentini; 

tum memorati Cosimi de Medicis benigne inclinatus, die Domini Nostri 

Iesu Christi Epiphaniae sacro anni millesimi quadringen tesimi quadra

gesimi secundi sollemniter consecravit. At templum quod nunc exstat 

unica navi constitutum, insequenti saeculo sextodecimo octo altaribus 

in lateribus ditatum aliisque renovationibus ampliatum est, illique etiam7 

adiectum, marmoribus et quidem insignibus artis operibus auctum, sa